
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

sexta-feira, 22 de março de 2013 Ano III - Edição nº 00216

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A4CC0259598C37915ACBE8E68DC505E



sexta-feira, 22 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00216 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 015/2013. Objeto: Aquisição de materiais esportivos.

• Inexigibilidade nº 019/2013 e Extrato de Contrato. (Empresa: Imperivm Gestão Pública e Consultoria Ltda.).

• Resultado do Pregão Presencial n. 009/2013,  (Empresa Vencedora: SOL TRANSERVICE SERVIÇOS COMBINADOS LTDA)

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A4CC0259598C37915ACBE8E68DC505E



sexta-feira, 22 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00216 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 
 O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), torna publico que 
realizara licitação modalidade pregão presencial nº 015/2013, no dia 
05/04/2013, as 14:30h na sede da Prefeitura Municipal de São Gabriel, tendo 
como objeto a aquisição de materiais esportivos. Valor do Edital: R$ 50,00. 
Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  
telefone/fax (74) 3620-2122, das 08 às 14 horas – São Gabriel-BA, 
22/03/2013 – Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1F1477B68B86161623CF24E3D1846D0

sexta-feira, 22 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00216 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel



sexta-feira, 22 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00216 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Inexigibilidade

 

AVISO DE INEXIBILIDADE 

                                       INEXIBILIDADE Nº 019/2013 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal 
de São Gabriel declara ser inexigível, de acordo com o Art. 25 Inciso II da 
Lei 8.666/93, a contratação da Empresa IMPERIVM GESTÃO PÚBLICA 
E CONSLTORIA LTDA para prestar serviços técnicos de consultoria, 
assessoria, gerenciamento e alimentação do siga.  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Inexigibilidade nº 019/2013 – Contrato nº 027L/13 Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: 
IMPERIVM GESTÃO PÚBLICA E CONSULTORIA LTDA. Valor: R$ 
44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), em parcelas mensais de R$ 
4.000,00 (quatro mil reais).  Objeto: Prestar serviços técnicos de 
consultoria, assessoria, gerenciamento e alimentação do siga. Data de 
assinatura do contrato: 01/02/2013. Vigência: 31/12/2013. Edmilson 
Miranda Vaz - Presidente da Comissão 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F1CB16158F486D248B0E9008D29E76F

sexta-feira, 22 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00216 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel



sexta-feira, 22 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00216 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

A Comissão de Licitações do Município de São Gabriel, no uso de suas atribuições, 
divulga o resultado do Pregão Presencial n. 009/2013,  cuja última sessão de julgamento 
ocorrerá no dia 20 de março de 2013: Após parecer emitido pela Assessoria Jurídica, a 
Licitante Merhy Transportes teve o seu preposto descredenciado, bem julgada a 
apresentação das propostas como incompatíveis com os termos do Edital. Abertas as 
propostas da Empresa Sol Transervice Serviços Combinados Ltda verificou-se a sua 
regularidade representativa, bem como a adequação da proposta aos termos do edital. 
Venceu a Empresa Sol Transervice Serviços Combinados Ltda, que apresentou uma 
proposta no valor de R$ 971.996,34  e teve sua habilitação atestada pela Comissão de 
Licitações. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A4CC0259598C37915ACBE8E68DC505E


